
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ; ^ :^ ;
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ /г

АДМИНИСТРАЦИИ СНИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

11 января 202 j г. п. Спирово № 1

О направлении обучающихся 
общеобразовательных организаций 
Спировского района 
на региональный этап всероссийской 
олимпиады школьников

На основании приказа Министерства образования Тверской области от 
11.01.2021г. № 2/ПК «О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2020/21 учебном году»; на основании приказа МУ РОНО администрации 
Спировского района от 25.12.2020 г. № 192 «Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», а также с целью 
выявления и развития у обучающихся общеобразовательных учреждений творческих 
способностей, повьппения их конкурентоспособности, формирования национальной 
интеллектуальной элиты, активизации работы спецкурсов, кружков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений района направить победителей и 
призеров второго (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников, 
набравших количество баллов по общеобразовательным предметам, необходимое для 
участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в 
2020/202?/ учебном году:

- по литературе -  Орос Камиллу Романовну, ученицу 9 класса МОУ ООШ №1 п. 
Спирово; Дубаеву Хаву Руслановну, ученицу 10 класса МОУ СОШ №2 п. Спирово; 
Колосову Милану Леонидовну, ученицу11 класса МОУ СОШ №2 п. Спирово;

- по истории- Вакулова Александра Александровича, ученика 9 класса МОУ СОШ 
№8 п. Спирово;

- по биологии -  Иванову Аделину Александровну, ученицу 11 класса МОУ СОШ №2 
п. Спирово;

-по праву - Зимина Данилу Дмитриевича, ученика 10 класса МОУ СОШ №8 п. 
Спирово; Якимову Елизавету Михайловну, ученицу 11 класса МОУ СОШ №8 п.
Спирово.

2. Назначить руководителями групп для направления на олимпиады



ть-
- по литературе 14.01.2021 г. -  Фастову Светлану Олеговну, учителя литературы МОУ 
СОШ №2 п. Спирово
- по биологии 26-28.01.2021- Богданову Валентину Александровну, учителя биологии 
МОУ СОШ №2 п. Спирово
- по праву 30.01.2021 г -  Смирнову Александру Игоревну, методиста МУ РОНО 
администрации Спировского района
- по истории 8-9.02.2021 г. - Смирнову Александру Игоревну, методиста МУ РОНО 
администрации Спировского района
3. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время доставки до места 
проведения олимпиады и обратно возложить на руководителей групп.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО 
администрации Спировского района Н.Н. Снаткова

дата


